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Merhaba, Haziran 2017’de tasarıma başladığım, Eylül-Ekim 2017’de imalatını
tamamladığım, Kasım-Aralık 2017’de faaliyete başlayan bir proje ile yarışmanıza
katılmam mümkün müdür ?

Yarışmamıza başvurular için değerlendirilen tarihler 1 Ocak 2018 (son 5 sene) itibari ile
tamamlanmış projeleri kapsamaktadır. Belirttiğiniz proje bu tarihlerden önce tamamlandığı ve
faaliyete geçtiği için ne yazık ki yarışmaya katılımınız mümkün değildir. İlginiz için teşekkür
ederiz.

Merhaba, ofisimizin kurucusunu tekil müellifi olduğu bir projeyle "Mimarın İlk Yapısı"
ödülüne aday göstermek istiyoruz. Ancak bu mimar, geçmişte bir başka projede eş
müellif olarak yer almış ve bu proje tamamlanmıştır. Eş müellif olarak bulunduğu bu
önceki proje, bir yarışma sonucu ilerlemiş olsa da, mimarımızın tek başına yürüttüğü
ve tamamladığı bu yeni projeyle yarışmaya başvurması mümkün müdür?

Yarışmamızın şartnamesine göre, "Mimarın İlk Yapısı" ödülüne başvuracak yapının, başvuru
sahibinin tamamlanmış ilk yapısı olması gerekmektedir. Daha önce eş müellif olarak dahi bir
projede yer alınmış olması, bu koşulu ihlal etmektedir. Bu nedenle, bahsettiğiniz mimarın bu
projeyle yarışmamıza başvurması maalesef mümkün değildir. Anlayışınız ve ilginiz için
teşekkür ederiz.

Yarışmaya başvurulacak yapıların tamamlanmış olması şart mı?

Evet, yarışmaya başvurulacak yapıların inşaat sürecinin tamamlanmış ve kullanıma hazır
olması gerekmektedir. Yapının tamamlanmış olduğunu kanıtlayan belgeler (fotoğraflar gibi)
başvuru sırasında sunulmalıdır.

Yarışmaya birden fazla müellif ile katılınabilir mi?

Evet, ancak başvurulan yapının tüm müellifler için ilk yapı olması gerekmektedir.

Yarışmaya katılım için herhangi bir ücret ödenmesi gerekiyor mu?

Hayır, yarışmaya katılım ücretsizdir. Herhangi bir kayıt veya başvuru ücreti talep
edilmemektedir.

Yarışmaya Türkiye dışında inşa edilmiş yapılarla başvurulabilir mi?

Evet, başvurular Türkiye dışında inşa edilmiş yapılarla da yapılabilir. Ancak başvuran
mimarın Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olması şarttır.



Merhaba, hem Mimarın İlk Yapısı hem de Tasarımcının İlk Mekânı için proje
gönderebilir miyiz?

Merhaba, evet, katılımcılar iki yarışma için de proje gönderebilmektedir.


